
   UCHWAŁA   NR XII/74/2007 
 RADY GMINY  ŚWIESZYNO

z dnia 29 listopada 2007 r.

 w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Świeszyno.

                  Na podstawie art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków/ 
tj.  Dz.  U.  z  2006  r.  ,  Nr  123,  poz.858/Rada  Gminy  w  Świeszynie 
uchwala,  co następuje:

                                            § 1
Zatwierdza  się  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i  zbiorowe 
odprowadzanie  ścieków  zgodnie  z  wnioskiem  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Świeszynie, w następującej wysokości 
brutto:

1/ za dostawę wody – 2,43 zł/1m³
                   w tym dopłata gminy - 0,12 zł/1m³

2/za odbiór ścieków – 4,86 zł/1m³
                   w tym dopłata gminy – 0,50 zł/1m³ 

                                         § 2

Taryfy zatwierdza się na okres od 1 stycznia 2008 r. do 31 grudnia 2008 
r.

                                         § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno.

                                          § 4
Traci moc uchwała Rady Gminy w Świeszynie nr III/19/06 z dnia 28 
grudnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

                                            § 5
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w 
sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.


